
 

 

Республика Крым 

Администрация города Симферополя 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 

21 декабря  2015 года                                                              № 1673 

 

Об утверждении Плана мероприятий 

по противодействию коррупции          

в Администрации города 

Симферополя  Республики Крым на 

2016 - 2017 годы  

 

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ                                   

«О противодействии коррупции», Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-

ФЗ "О муниципальной службе в Российской Федерации", Федеральным 

законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», Законом Республики Крым          

от 22.07.2014 № 36-ЗРК «О противодействии коррупции в Республике Крым», 
Администрация города Симферополя Республики Крым 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Утвердить План мероприятий по противодействию коррупции                       

в Администрации города Симферополя  Республики Крым на 2016 - 2017 годы 

(прилагается). 

 2. Отделу информационной политики (Шилко А.А.) обнародовать настоящее 

постановление. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

Глава администрации 

города Симферополя                                                                          Г.С. Бахарев 



 


